



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 августа 2020 года

№ 276

с. Сюмси

О внесении на рассмотрение Сюмсинского районного Совета депутатов проекта решения «О внесении изменений в решение Сюмсинского районного Совета депутатов от 19 декабря 2019 года № 60 «О бюджете муниципального образования «Сюмсинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»»

В соответствии с частью 4 статьи 47 Устава муниципального образования «Сюмсинский район», со статьей 24 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сюмсинский район» **Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:**

Внести на рассмотрение Сюмсинского районного Совета депутатов проект решения «О внесении изменений в решение Сюмсинского районного Совета депутатов от 19 декабря 2019 года № 60 «О бюджете муниципального образования «Сюмсинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»



В.И.Семенов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЮМСИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ №

от 20 августа 2020 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» от 19 декабря 2019 года № 60 «О бюджете муниципального образования «Сюмсинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с частью 3 статьи 47 Устава муниципального образования «Сюмсинский район»

Сюмсинский районный Совет депутатов РЕШАЕТ:

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» от 19 декабря 2019 года № 60 «О бюджете муниципального образования «Сюмсинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1. В пункте 1:

а) в подпункте 1 цифру «563103,0» заменить на цифру «487401,6» и цифру «473772,7» заменить на цифру «398071,3»;

б) в подпункте 2 цифру «600131,6» заменить на цифру «524430,2»;

2. В пункте 2:

а) в подпункте 1 цифру «545540,1» заменить на цифру «458116,8», цифру «451920,1» заменить на цифру «364496,8», цифру «551749,5» заменить на цифру «464326,2», цифру «452843,5» заменить на цифру «365420,2»;

б) в подпункте 2 цифру «545540,1» заменить на цифру «487401,6», цифру «551749,5» заменить на цифру «464326,2»;

2. дополнить приложениями 1.4, 7.4, 8.4, 9.4, согласно приложениям к настоящему решению;

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район» не позднее 10 дней после его подписания.

Председатель Сюмсинского
районного Совета депутатов

А.Л.Пантюхин

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»

В.И.Семенов